
Opetus: Talentit käyttöön 7.12. 
Messikysymykset: 
 
1. Millä keinoin voimme palvella lähimmiäisiämme? 
2. Onko Miikan kirjeen kohta mielestäsi ajankohtainen vuonna 2020? 
3. Meidät on luotu Jumalan kuvaksi. Minkälaisilla asioilla voimme heijastaa 
“Jumalan kuvaa” 
4. Minkälaisissa asioissa olet voinut palvella seurakunnassa?  
5. Koetko että olet saanut palvella Jumalaa juuri omilla lahjoillasi? 
6. Minkälaisista palveluun liittyvistä asioista unelmoit? 
7. Onko helppo helppoa/vaikeaa uskoa, että Jumala on antanut monia lahjoja 
sinulle, jotta voisit palvella lahjoillasi? 
8. Miksi Jeesus tarvitse 5 leipää ja 2 kalaa? Vai tarvitsiko? 
9. Mitä luulet opetuslasten ajatelleen, kun Jeesus pyysi heitä ohjaamaan 
ihmisjoukon ruokailemaan ja istumaan alas? 
10. Onko sinun helppoa luottaa Jumalan ratkaisuun vaikeissa ja haastavissa 
tilanteissa? 
11. Muistatko muitakin kohtia Raamatusta, jotka liittyy Jeesuksen huolenpitoon 
tai ristinkuolemaan? 
12. Mitä luulet, miksi Jeesus halusi, että tähteet kerätään talteen? 
13. Minkälaisia ajatuksia nelikenttä (haluan - en halua, osaan - en osaa) herätti? 
14. Onko Raamatussa muita esimerkkejä Jeesuksen lisäksi kohtaan “haluan ja 
osaan” ? 
15. Tunnistatko omassa elämässäsi joitakin nelikentän teemoja? 
16. Onko jotkin palvelustehtävistäsi eri kentissä? 
17. Askeleet palvelemiseksi: Minkälaisena koet rukouksen ja Jumalayhteyden 
merkityksen palveluksessa? Miten olet asian huomannut? 
18. Miksi on tärkeää aktiivisesti pohtia omia ja muiden lahjoja? Vai onko? 
19. Mitkä ovat olleet pieniä askelia, joissa olet saanut opetella palvelemista? 
20. Miksi on tärkeää tunnista vihollisen valheet kun harjoittelemme 
palvelemista? 
21. Mikä merkitys on rohkaisulla? Onko sinua rohkaistu? 
22. Palveletko/palvelemmeko Herraa ilolla? 
 
 
 
 



Johdanto:  
 
Moi kaikille! Mun nimi on Vesa Lehtinen ja haluan haastaa sua tänään 
pohtimaan erästä tärkeää asiaa. Tämä asia liittyy siihen, mikä meidän tehtävä on 
täällä maan päällä. 
 
Minä nimittäin uskon siihen, että Jumala on tarkoittanut jokaisen meistä tälle 
planeetalle toteuttamaan mahtavan suurta ja merkityksellistä suunnitelmaa.  
 
Tuo suunnitelma on se, että me kirkastetaan Jumalaa omine lahjoinemme 
sellaisina persoonina kuin me ollaan ja ennen kaikkea rakastetaan meidän 
lähimmäisiä sanoin ja teoin. 
 
Ja sen mitä olen lukenut Raamattua, niin mun mielestä tämä on täysin linjassa 
Raamatun kanssa! 
 
Yksi mun lempikohdista löytyy Miikan kirjasta. Miika 6:8 sanoo näin: 
 
”– Sinulle, ihminen, on ilmoitettu, mikä on hyvää. Vain tätä Herra sinulta odottaa: 
tee sitä mikä on oikein, osoita rakkautta ja hyvyyttä ja vaella valvoen, 
Jumalaasi kuunnellen.” 
 
Ja mikä parasta... 
 
Tiesitkö, että juuri sinulla on ainutlaatuisia lahjoja, jotka Jumala on antanut 
sinulle, jotta voisit Osoittaa rakkautta ja hyvyyttä, kuten tuossa Miikan kohdassa 
on. 
 
Kysyn saman uudestaan: 
 
Tiesitkö, että juuri sinulla on ainutlaatuisia lahjoja, jotka Jumala on antanut 
sinulle, jotta voisit olla siunaukseksi muille? 
 
Perustan väitteeni seuraaviin Raamatun kohtiin. 
 
 

- 1. Moos. 1:27 
27 Ja Jumala loi ihmisen kuvakseen, Jumalan kuvaksi hän hänet loi, mieheksi ja 
naiseksi hän loi heidät. 



 
- 1. Kor. 14:26 

26 Mitä tämä siis tarkoittaa, veljet? Kun kokoonnutte yhteen, jokaisella on jotakin 
annettavaa: laulu, opetus tai ilmestys, puhe kielillä tai sen tulkinta. Kaiken on 
tapahduttava yhteiseksi parhaaksi. 
 

- 2. Piet 1:5-8 
5 Pyrkikää sen vuoksi osoittamaan uskossanne lujuutta, lujuudessa oikeaa tietoa,  
6 tiedossa itsehillintää, itsehillinnässä kestävyyttä, kestävyydessä jumalanpelkoa,  
7 jumalanpelossa keskinäistä kiintymystä, kiintymyksessä rakkautta. 
8 Kun näet teillä on kaikki nämä avut ja ne vielä enenevät, te ette jää 
toimettomiksi eikä meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tunteminen jää 
teissä vaille hedelmää. 
 
Jumala on tehnyt meidät kuvakseen, niin että palvelisimme toisiamme, 
kasvaisimme monessa hyvässä ja emme jäisi toimettomiksi. 
 
Väitän, että Jumala on tarkoittanut meidät aktiivisiksi ennemmin kuin 
passiivisiksi. 
 

Osa1: Pienen pojan eväät, opetuslasten kuuliaisuus ja 
Jeesuksen ihmeteko 

 
Koska meidän on helpompi hahmottaa ja ymmärtää asioita konkreettisten 
esimerkkien kautta, tarinat ja kertomukset ovat olleet yksi tehokkaimmista 
keinoista välittää tietoa kautta historian.  
 
Raamattu on itse asiassa täynnä mahtavia kertomuksia. Ja mitä tulee illan 
aiheeseen - Talentit käyttöön - haluan jakaa teidän kanssa seuraavaksi hyvin 
konkreettisesti antamiseen ja sen seurauksiin liittyvän Raamatun kertomuksen. 
 
Samalla kun hetken päästä luen kohdan, voit pohtia, minkälaisista asioista se 
sinulle puhuu. Voit sitten omassa rauhassa pohtia, puhutteliko paikka sinua 
samalla tavalla kuin minua, vai ihan kokonaan eri tavoin. 
 
No niin, oletteko valmiita? Hyvä! 
 



 
1 Tämän jälkeen Jeesus lähti Galileanjärven eli Tiberiaanjärven toiselle puolen. 
2 Häntä seurasi suuri väkijoukko, sillä ihmiset olivat nähneet tunnusteot, joita 
hän teki parantamalla sairaita. 
3 Jeesus nousi vuorenrinteelle ja asettui opetuslapsineen sinne istumaan. 
4 Juutalaisten pääsiäisjuhla oli lähellä. 
5 Jeesus kohotti katseensa ja näki, että suuri ihmisjoukko oli tulossa. Hän kysyi 
Filippukselta: "Mistä voisimme ostaa leipää, että he saisivat syödäkseen?" 
6 Tämän hän sanoi koetellakseen Filippusta, sillä hän tiesi kyllä, mitä tekisi. 
7 Filippus vastasi: "Kahdensadan denaarin leivistä ei riittäisi heille edes pientä 
palaa kullekin." 
8 Silloin eräs opetuslapsi, Simon Pietarin veli Andreas, sanoi Jeesukselle: 
9 "Täällä on poika, jolla on viisi ohraleipää ja kaksi kalaa. Mutta miten ne 
riittäisivät noin suurelle joukolle?" 
10 Jeesus sanoi: "Käskekää kaikkien asettua istumaan." Rinteellä kasvoi rehevä 
nurmi, ja ihmiset istuutuivat maahan. Paikalla oli noin viisituhatta miestä. 
11 Jeesus otti leivät, kiitti Jumalaa ja jakoi leivät syömään asettuneille. Samoin 
hän jakoi kalat, ja kaikki saivat niin paljon kuin halusivat. 
12 Kun kaikki olivat kylläisiä, Jeesus sanoi opetuslapsilleen: "Kerätkää tähteeksi 
jääneet palaset, ettei mitään menisi hukkaan." 
13 He tekivät niin, ja viidestä ohraleivästä kertyi vielä kaksitoista täyttä korillista 
palasia, jotka olivat jääneet syömättä. 
14 Kun ihmiset näkivät, minkä tunnusteon Jeesus teki, he sanoivat: "Tämä on 
todella se profeetta, jonka oli määrä tulla maailmaan." 
15 Mutta Jeesus tiesi, että ihmiset aikoivat väkisin tehdä hänestä kuninkaan, ja 
siksi hän vetäytyi taas vuorelle. Hän meni sinne yksin. Joh. 6:1-15 
 
Aivan mahtava kertomus!  
 
Jo pelkästään tämän kohdan perusteella Jumala puhuu meille niin monesta eri 
näkökulmasta. 
 
Kun luemme saman kertomuksen muidenkin evankeliumin kirjoittajien 
näkökulmasta, huomaamme, että ensin Jeesus kehottaa opetuslapsia itse 
hankkimaan ihmisille ruokaa!  
 
5000 ihmistä, ajatelkaa. Kyllä siinä on hetken varmaan opetuslapset katsoneet 
toisiaan ja pohtineet, mistä on kysymys. 
 



Tehtävä oli täysin mahdoton. Mahdoton ilman Jeesuksen ihmetekoja. Mutta jos 
katsomme kohtaa tarkemmin, huomaamme että Andreakselle oli jo hieman 
avautunut Jumalan todellisuus. 
 
Andreaksella oli vieno toive - ehkäpä Jeesuksella olisi jokin ratkaisu tilanteeseen? 
Jotain oli loksahtanut oikealle paikalle. Hän oli kuitenkin nähnyt Jeesuksen 
tekevän ihmetekoja! 
 
Ainakin itse olen huomannut, että usein sitä liian kauan vääntää itsekseen 
vaikeassa tilanteessa tai yrittää muuten ratkaista asioita liikaa itse. Yleensä 
silloin asiat lähtee etenemään oikeaan suuntaan, kun tajuaa, että ehkä Jumalalla 
on tähän asiaan joku ratkaisu.  
 
Mitä heillä sitten oli? Pienen pojat pienet eväät. 
 
vähän ruokaa, 5 leipää ja 2 kalaa. Hyvä alku! Enää tarvitsee ratkaista Miten 
saataisiin näistä ruokaa n. 1000-kertaisesti! 
 
Mitä Jeesus sitten sanoo? 
 
”Käskekää kaikkien asettua istumaan”. Siitä opetuslapset on sitten lähteneet 
organisoimaan ihmisiä 50-100 hengen kokoisiin ruokaryhmiin. Otetaan pieni 
suhteutus siihen että meitä on täällä n. 100 henkeä. LähiTapiola Areenalle, eli 
Hippoksen Jäähalliin mahtuu sellaiset 4400 henkeä.  
 
Todennäköisesti ihmisiä oli vielä paljon enemmän, jos naiset ja lapset luetaan 
mukaan. 
 
Ryhmiin asettuminen on tuskin tapahtunut ihan hetkessä. Ja varmasti moni on 
kysellyt, mitä seuraavaksi tapahtuu tai mistä ihmeestä ruoka saadaan. Siinä sitä 
opetuslasten uskoa ja luottamusta on koeteltu. 
 
Ihmiset on nyt valmiina, mutta ruokaa ei edelleenkään näy missään. 
 
Jeesus kiittää Jumalaa ja jakaa leivät ja kalat. Thats it?  
 
Ostoskanavan sanoin: Eikä siinä vielä kaikki!  
 
Kurkataanpa muiden evankeliumin kirjoittajien näkökulmiin! 



 
Evankeliumi minikoossa! 
 
Matteuksen evankeliumissa asia kuvataan niin, että Jeesus siunaa ruuan ja 
murtaa leivän.  
 
Samaisessa kohdassa sanotaan myös ”Ja kaikki saivat niin paljon kuin halusivat.” 
Tulee mieleen eräs toinen kohta Raamatussa, jossa puhutaan elävästä vedestä. 
Jeesus todellakin tyydyttää  meidän janon ja nälän. 
 
Minusta tuo kohta ihan huutaa evankeliumia! Tulkaa minun tyköni, niin minä 
pidän teistä huolen! Jeesus on se elämän leipä, johon me ehtoollisessakin saadaan 
tukeutua. 
 
Leipiä ja kalaa jäi 12 korillista. 
Jeesus ei pitänyt mitenkään halpana moninkertaistumista, vaan pyysi 
opetuslapsia keräämään kaikki tähteet talteen.  
 
Oletteko muuten pohtineet, missä kohtaa tuota leipää tuli enemmän kuin 
tarpeeksi!? Siunasiko Jeesus vähän ylimääräistä vai arvioiko joku nälkänsä 
vähän kovemmaksi kuin jaksoikaan sitten syödä? Tuo oli asia jota jäin hetkeksi 
pohtimaan :) 
 
Sovellus: Mistä kertomus puhuu? 
 
Mistä kaikesta Jumala haluaa meille tuossa kohdassa puhua? Minulle tuo 
kertomus puhutteli ainakin kolmella tavalla: 
 

1. Opetuslapset olivat enemmän ja vähemmän pihalla Jumalan 
todellisuudesta. Markuksen evankeliumista käy ilmi, että opetuslapset 
ehdottivat Jeesukselle ihmisten lähettämistä lähikyliin etsimään itselleen 
ruokaa. Jeesuksella oli täysin erilainen suunnitelma! Jeesus rakasti ja 
halusi auttaa häntä kuulemaan tulleita ihmisjoukkoja. Hän halusi näyttää 
mallia, miten meidän tulisi suhtautua. 

 
2. Jeesus on mestari moninkertaistamaan pienetkin lahjat. Erään lähteen 

mukaan ohraleipä oli köyhien ruoka. Todennäköisesti siis tuokaan pieni 
poika ei antanut liiastaan, vaan vähästään, kuten temppelin uhriarkkuun 
kilahtanut lesken ropo, josta saimme viime kerralla kuulla Martin 



opetuksessa. Poika oli valmis luopumaan omastaan muiden tähden. Jumala 
siunasi tämän luovuttamisen. 

 
3. Kolmantena asiana minua puhutteli kertomuksen päähenkilö. Jeesus oli se, 

joka teki ihmeen. Vaikka ihmiset olivat tärkeä osa kertomusta ja sen 
tapahtumia, Jeesus teki ”vaikeimman” osuuden. - ainakin näin 
inhimillisestä näkökulmasta. Voidaanko me oppia tästä jotain ensi kerralla, 
kun painimme jonkin hankalan tilanteen kanssa? Ehkä Jumalalla on jo 
ratkaisu asiaan. 

 
- Ymmärrä Jumalan mahdollisuudet ja todellisuus 
- Luovu rohkeasti omasta kontrollista 
- Jumala hoitaa loput. 

 
Tämä kertomus toimikoon johdantona seuraavaan osioon! Osio haastaa meitä 
katsomaan peiliin.  

Osa 2: Mikä meitä estää antamasta talenttejamme Jumalan 
käyttöön? 

 
Minä tykkään valtavasti erilaisista tietoa visualisoivista esityksistä ja ajattelin 
teidän iloksi tehdä tähän osioon nelikentän, kun tajusin asioiden yhteyden. 
 
Jos ajatellaan meidän suhtautumista palvelemiseen ja omasta jakamiseen, oli se 
sitten minkälaista tekemistä tahansa yksi näkökulma on lähestyä asiaa 
palveluhalumme ja osaamisemme näkökulmasta. 
 
 

- 1. osaan ja haluan! 
- 2. Osaan mutta en halua 
- 3. En osaa mutta haluan  
- En osaa enkä muuten haluakaan! 

 
Ajattelin käsitellä tätä muutaman esimerkkikertomuksen ja kohti tulevan 
kysymyksen kautta, koska olemme jo tänään oppineet sen, kuinka paljon 
paremmin kertomukset jäävät meidän mieleen. Puhumattakaan kysymyksistä, 
jotka jäävät toivottavasti meidän mieleen pidemmäksi aikaa. 
 



Lähdetään liikkeelle nelikentän parhaimmasta kulmasta, jonka täydellisenä 
esimerkkinä on tietenkin Jeesus. 
 
Jeesus halusi auttaa ihmisiä, sen kuvaa erinomaisesti Matt. 20:25-28 
 
”Mutta Jeesus kutsui heidät tykönsä ja sanoi: "Te tiedätte, että kansojen ruhtinaat 
herroina niitä hallitsevat, ja että mahtavat käyttävät valtaansa niitä kohtaan. 
Näin älköön olko teillä keskenänne, vaan joka teidän keskuudessanne tahtoo 
suureksi tulla, se olkoon teidän palvelijanne, ja joka teidän keskuudessanne 
tahtoo olla ensimmäinen, se olkoon teidän orjanne; niinkuin ei Ihmisen 
Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan ja antamaan henkensä 
lunnaiksi monen edestä."” 
Matteus 20:25-28  
 
Jeesus tuli täyttämään Isän tahdon. Jeesus tuli täynnä rakkautta 
palvelemaan ja antamaan kirjaimellisesti kaikkensa meidän ihmisten 
puolesta.  
 
Käännän tämän näkökulman toisinpäin ja kysyn ensimmäisen kysymyksen 
neljästä: 
 
 
Estääkö rakkaudettomuus tai rakkauden puute, sinua ja minua palvelemasta ja 
antamasta aikaamme toisen ihmisen puolesta? 
 
Seuraava nelikentän kohta: Osaan, mutta en halua. Tämä on yksi surullisimmista 
näkökulmista. Potentiaalia olisi, mutta halu puuttuu. 
 
Tässä kohtaa esimerkkinä toimikoon kertomus Joonasta. 
 
”Mutta Joona pahastui tästä kovin, ja hän vihastui. Ja hän rukoili Herraa ja sanoi: 
"Voi Herra! Enkö minä sitä sanonut, kun olin vielä omassa maassani? Siksihän 
minä ehätin pakenemaan Tarsiiseen. Sillä minä tiesin, että sinä olet 
armahtavainen ja laupias Jumala, pitkämielinen ja armosta rikas, ja että sinä 
kadut pahaa. Ja nyt, Herra, ota minun henkeni, sillä kuolema on minulle parempi 
kuin elämä." Mutta Herra sanoi: "Onko vihastumisesi oikea?"” 
 



Joona pelkäsi ja vihasi naapurikansaa, joka oli tunnettu raakuudestaan. Joona 
halusi heille Jumalan tuomiota ja tuhoa. Muutoinhan suurvalta saattaisi vaikka 
hyökätä Joonan kansan kimppuun! 
 
Toinen kysymys: 
Estääkö pelko, viha tai katkeruus meitä palvelemasta? 
 
 
En halua enkä osaa 
 
Tämäkin kohta vaatii hieman Jumalan työtä vielä meissä. Ja tästä olen poiminut 
esimerkkikertomukseksi Gideonin. 
 
11 Herran enkeli tuli Ofraan ja asettui suuren puun alle, joka kasvoi Abieserin 
sukuun kuuluvan Joasin maalla. Joasin poika Gideon oli juuri puimassa vehnää 
viinikuurnassa pitääkseen viljan piilossa midianilaisilta. 
12 Herran enkeli ilmestyi hänelle ja sanoi: "Herra on kanssasi, sinä urhea soturi!" 
13 Gideon vastasi: "Voi, herrani, jos Herra todella on meidän kanssamme, niin 
miksi kaikki nämä onnettomuudet ovat kohdanneet meitä? Missä ovat kaikki 
hänen ihmetyönsä, joista isämme aina puhuivat kertoessaan, kuinka Herra toi 
meidät pois Egyptistä? Herra on nyt hylännyt meidät ja jättänyt meidät 
midianilaisten armoille."  
14 Silloin Herra katsoi häneen ja sanoi: "Käytä sitä voimaa, joka sinussa on. Mene 
ja pelasta Israel midianilaisten käsistä. Minä lähetän sinut!"  
15 Mutta Gideon vastasi hänelle: "Herrani, kuinka minä voisin pelastaa Israelin? 
Minähän olen Manassen heimon vähäpätöisintä sukua ja olen perheemme 
nuorin."  
16 Herra sanoi hänelle: "Kun minä olen sinun kanssasi, sinä kukistat 
midianilaiset, aivan kuin vastassasi olisi yksi ainoa mies." 
17 Gideon sanoi hänelle: "Jos olen saanut osakseni sinun suosiosi, niin anna 
minulle jokin merkki siitä, että sinä todella itse puhut minun kanssani. 
 
Gideon pyytää merkkiä merkin perään. Jumala vahvistaa kerta toisensa 
jälkeen, että kyllä Gideon, minä olen sinut valinnut ja sinut kutsunut. 
Jumala vielä sotapäivän kynnyksellä sanoo, että jos sinua pelottaa, niin käy 
kuuntelemassa siellä vihollisen leirissä mitä siellä puhutaan. 
 
Jumala ei ollut menettänyt uskoaan Gideoniin, vaikka Gideon ehkä saattoi olla 
menettänyt. 



 
 
Kolmas kysymys: Estääkö meidän huono itsetunto tai itsemme vähättely meitä 
palvelemasta? 
 
 
en osaa, mutta kovasti haluan! 
 
Nelikentän viimeinen kohta: En osaa, mutta kovasti haluan! Tässä on sitten taas 
ihan oma tekemisen meininki! Aa ettien että!  
 
Hyvä esimerkki Raamatussa on Samuel. Samuel oli nuori poika, josta tulisi 
Jumalan valitsema profeetta. Uskon, että Samuelilla oli kova halu oppia 
Jumalasta ja hän näki joka päivä kun Pappi Eeli suoritti tehtäviä Herran 
temppelissä. 
 
1 Nuori Samuel palveli Herraa Eelin luona. Siihen aikaan Herra puhui ihmisille 
vain harvoin eikä näkyjä usein nähty. 
2 Eräänä iltana Eeli oli jo mennyt nukkumaan. Hänen silmänsä olivat 
hämärtyneet niin että hän tuskin näki.  
3 Jumalan lamppu paloi vielä, ja Samuel oli asettunut nukkumaan pyhäkköön, 
jossa Jumalan liitonarkku oli.  
4 Silloin Herra kutsui Samuelia nimeltä. Hän vastasi: "Täällä minä olen",  
5 juoksi Eelin luo ja sanoi: "Kutsuit minua. Tässä olen." Mutta Eeli vastasi: "En 
minä kutsunut. Mene takaisin nukkumaan." Samuel palasi vuoteelleen. 
6 Herra huusi uudelleen: "Samuel!" Samuel nousi, meni Eelin luo ja sanoi: 
"Kutsuit minua. Tässä olen." Mutta Eeli vastasi: "Ei, poikani, en minä kutsunut. 
Mene takaisin nukkumaan." 
7 Silloin Samuel ei vielä tuntenut Herraa eikä Herra ollut ennen puhunut hänelle. 
8 Sitten Herra kutsui Samuelia kolmannen kerran, ja Samuel nousi, meni Eelin 
luo ja sanoi: "Kutsuit minua. Tässä olen." Nyt Eeli ymmärsi, että Herra kutsui 
poikaa, 
9 ja hän sanoi: "Mene nukkumaan, mutta jos joku vielä kerran kutsuu sinua, 
vastaa näin: Puhu, Herra, palvelijasi kuulee." Ja Samuel meni takaisin 
vuoteelleen. 
10 Silloin Herra tuli, seisahtui ja huusi kuten edellisilläkin kerroilla: "Samuel, 
Samuel!" Samuel vastasi: "Puhu, palvelijasi kuulee." 
 



Samuel ei ollut koskaan aiemmin kuullut Jumalan puhetta ja luuli, että Pappi Eeli 
se siellä kutsuu häntä. Tällä kertaa kutsu tuli kuitenkin itse Jumalalta. 
 
Neljäs ja viimeinen kysymys: 
Estääkö palvelemista se, että emme osaa kuunnella kun Jumala puhuu meille ja 
kutsuu palvelemaan? 

 OSIO 3: Askeleet kohti palvelemista. 

 

1. Rukoile ja vaali yhteyttä Jumalaan. 

Palveleminen on aina tavalla tai toisella meiltä pois. Ja koska meidän liha on 
itsekäs ja taistelee henkeä vastaan, meidän pitää vaalia yhteyttä Jumalaan ja 
viettää aikaa opetellen kuuntelemaan, mistä Jumala haluaa meille puhua. Jumala 
antaa meidän sydämelle unelmia, joissa kohtaa me voisimme olla palvelemassa. 
Tämän jälkeen palveleminen ei enää välttämättä aina tunnu siltä, että se on 
jostain pois. Voin kyllä itse esimerkiksi sanoa, että vaikka koen iloa, että saan olla 
tässä kohtaa ja uskon että Jumala voi puhua minunkin kautta, niin kyllä tällaisen 
opetuksen valmisteluun saa vaan aikaa uppoamaan! Mutta on tämä sen arvoista 
kyllä! 
 

2. Pyri tietoisesti etsimään ja tunnistamaan niitä lahjoja joita Jumala 
on sinulle antanut. 

Jo pelkästään niiden muutaman alussa lukemani Raamatunkohdan perusteella 
voimme uskoa todeksi sen, että jokaisella meillä on lahjoja. Jumala on antanut 
meille juuri sellaisen luonteen kuin meillä on ja sitä Jumala haluaa käyttää 
välittämään hänen rakkauttaan! Rohkaisen myös jokaista antamaan palautetta, 
kun näette potentiaalia lähimmäisissä! Rohkaisun sana voi olla ihan käänteen 
tekevä jonkun toisen elämässä! 
 
 

3. Aloita pienestä, anna vähän aikaasi ja ole vähässä uskollinen 

Tämän vuoden GLS-konferenssissa oli puhumassa mahtava nuori nainen joka oli 
havahtunut, että unelmoi liian suuria! Jumala puhui hänelle, kuinka hänen pitää 
tehdä jotain pientä oman unelmansa eteen, ennen kuin hän voi tehdä suurempia 



asioita! Me Annan, vaimoni kanssa saimme aikoinaan opetella palvelemista 
Kansan Raamattuseuran opiskelijailloissa ja kyllä siunaan Kräsän työtä niin 
täysillä kuin vaan mahdollista. Oli aivan mahtavaa harjoitella pienin ja 
turvallisin askelin palvelemista. Ja kun huomasi, että tämähän onnistuu, sai ottaa 
seuraavia askelia. 
 

4. Kun palvelet, tunnista vihollisen valheet ja ole armollinen 

Jokainen, joka palvelee lähimmäistä tavalla tai toisella, joutuu vihollisen 
tulilinjalle! Tulee syytöstä, tulee lannistamista, tulee epävarmuutta. Ja niin se 
vaan kuulkaa menee, että tuo kaiken valheen isä, vihollinen inhoaa sitä, kun 
Jumalan rakkaus menee eteenpäin ja tuo ihmisiä lähemmäs Jumalaa. Tunnista 
siis nämä valheet, ole armollinen. Ja ole armollinen myös niitä kohtaan, jotka 
harjoittelevat palvelemista. Me jokainen ollaan kuitenkin täällä harjoittelemassa 
palvelemista. Kukaan ei osaa palvella täydellisesti. 
 

5. Palvele Herraa ilolla! 

Iloista antajaa Jumala rakastaa! Tuo Raamatunkohta pätee tähänkin. Mitä ikinä 
teetkin, tee se Herralle. Älä ihmisille. Kun teet asioita Herralle, voit antaa ne 
pienetkin eväät ja Jumala kyllä moninkertaistaa ne. Saat luottaa siihen! Jumala 
on se, joka ansaitsee kunnian ja meidän kiitoksen. Mutta uskon, että Jumala kyllä 
hymyilee, kun me laitetaan talenttimme käyttöön! 
 
Siunausta elämääsi! Palvellaan yhdessä Herraa ilolla! 


